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DiviTum® TKa-resultat presenteras på ASCO

Biovica, verksamt inom cancerdiagnostik, meddelar idag att en poster med DiviTum® TKa-resultat från 
SWOG-studien S0226 kommer att presenteras vid världens största cancerkonferens, ASCO, söndagen den 4 
juni. Resultaten stöder användningen av DiviTum TKa som ett unikt biomarkörstest som ger viktig klinisk 
information om patienter med HR-positiv spridd bröstcancer.

Studien jämför resultat från DiviTum TKa och CA 15-3, en biomarkör som för närvarande används rutinmässigt vid 
behandling av spridd bröstcancer. Studiens utredare drar slutsatsen att:

DiviTum TKa-värden vid behandlingsstart är mycket prognostiska hos patienter med HR-positiv spridd  
bröstcancer som påbörjar första linjens systemiska endokrina behandling (lågt TKa vid behandlingsstart = 
överlägsen prognos)
CA 15-3 vid behandlingsstart är inte prognostisk vid behandlingsstart utan efter tre behandlingscykler
Högt TKa och högt CA 15-3 vid behandlingsstart ger sämre prognos
DiviTum TKa och CA 15-3 är komplementära biomarkörer vilket kan ge en mer komplett bild av 
sjukdomsstatus.

"Resultaten bekräftar DiviTum TKas förmåga att monitorera och förutsäga resultat vid hormonreceptorpositiv spridd  
bröstcancer vilket möjliggör mer välgrundade behandlingsbeslut. Det är mycket glädjande att DiviTum TKa kan 
komplettera och förbättra dagens standardmetoder för monitorering av bröstcancer, till nytta för patienterna och för 
ökad kliniska användningen av DiviTum TKa”, säger Anders Rylander, vd för Biovica.

Länk till studien: https://meetings.asco.org/abstracts-presentations/222604
Ref. E Cobain et al, J Clin Oncol 41, 2023 (suppl 16; abstr 1076)
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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